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VBET Ліга
2023/24 8-й тур, Матч №59

Неділя, 24.09.2023, 15:00, "Україна", Львів. 17°C.

«Зоря» Луганськ

0 : 1

«Дніпро-1» Дніпро

30 Турбаєвський Микита
55 А.Джордан
3 Боль Антон
47 Вантух Роман
74 Снурніцин Ігор
9 Мишньов Дмитро (К)
5 Яцик Олександр
10 Нагнойний Денис
7 Антюх Денис
39 Герреро
11 Алефіренко Даниїл

Запасні
1 Сапутін Олександр
36 Жилкін Антон
15 Дришлюк Кирило
22 Мічін Петар
70 Кирюханцев Ігор
20 Чурко Вячеслав
19 Бугай Владислав
17 Горбач Ігор
78 Венделл
94 Данченко Олег
24 Головкін Іван
16 Волошин Вікентій

Тренер
Кривенцов Валерій

1 Волинець Євгеній
30 Кравець Василь
5 Сарапій Едуард
39 Сваток Олександр (К)
4 Пуріта
22 Рубчинський Валентин
18 Бабенко Руслан
17 Лєднєв Богдан
8 Піхальонок Олександр
9 Гуцуляк Олексій
25 Когут Ігор

Запасні
33 Юрчук Валерій
12 Кінарейкін Яків
42 Пасіч Євгеній
6 Горін Олег
26 Каплієнко Олександр
34 Танчик Володимир
14 Гаджиєв Рамік
11 Мірошніченко Денис
95 Пірес
28 Маркос Андре
7 Філіппов Олександр
19 Вітіньо

Тренер
Максимов Юрій

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Грушко Світлана
Асистент 2:
Стрілецька Марина
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор

Арбітр VAR:
Романюк Анастасія
Асистент арбітра VAR:
Беркут Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Покідько Ігор
Делегат:
Понайда Степан
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VBET Ліга, 2023/24, 8-й тур, Матч №59
Неділя, 24.09.2023, 15:00, "Україна", Львів. 17°C.

«Зоря» Луганськ 0 : 1 «Дніпро-1» Дніпро
23' 25 Когут Ігор

47 Вантух Роман 38'

58' 25 Когут Ігор
42 Пасіч Євгеній

59' 30 Кравець Василь

61' 18 Бабенко Руслан

67' 8 Піхальонок Олександр
19 Вітіньо

73' 5 Сарапій Едуард
3 Боль Антон

94 Данченко Олег 77'

9 Мишньов Дмитро
16 Волошин Вікентій 77'

7 Антюх Денис
20 Чурко Вячеслав 77'

79' 4 Пуріта
11 Мірошніченко Денис

79' 22 Рубчинський Валентин
14 Гаджиєв Рамік

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


